
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 367 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 170 del 08/11/2019 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : VENTRE Marco 

 
 

OGGETTO : 
 

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SOMME PER IL SERVIZIO DI SORVEGLIANZA DURANTE 
LA PARTITA DELLA JUVENTUS IN DATA 14/08/2019 A VILLAR PEROSA. 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 



PREMESSO che con deliberazione della Giunta comunale n. 10 del 12/02/2019 sono stati assegnati ai 

responsabili dei servizi, individuati ai sensi del D.Lgs. 18/0872000 n. 267, i mezzi finanziari e gli obiettivi relativi 

all’anno 2017; 

DATO ATTO che in data 14/08/2019 ha avuto luogo la manifestazione sportiva denominata “partita della 

Juventus”, partita di calcio amichevole che ha attirato, come già da molti anni, un ampio numero di tifosi e che 

per tale ragione è stato sottoscritto, in data 06/08/2019, un “piano-accordo” tra il Comune di Villar Perosa e i 

Comuni di Piobesi Torinese e None per la collaborazione di operatori di polizia municipale per lo svolgimento 

dei compiti istituzionali di sorveglianza; 

VISTO che gli operatori di polizia municipale Sig.ra Colasurdo Antonella, appartenente al corpo di polizia 

municipale del Comune di None, e la Sig.ra Bacciu Maria, appartenente al corpo di polizia municipale del 

Comune di Piobesi Torinese, hanno svolto al di fuori del loro orario di servizio presso i relativi Comuni datori di 

lavoro, nella giornata del 14/08/2019 un servizio di sorveglianza in occasione della “partita della Juventus”; 

VISTE le note di richiesta di liquidazione di lavoro occasionale della Sig.ra Bacciu Maria, presentata in data 

20/08/2019, e della Sig.ra Colasurdo Antonella, presentata in data 29/10/2019; 

 

DETERMINA 

- di richiamare quanto esposto in premessa; 

- di impegnare la somma di € 400,00 al codice di bilancio 03.01.101 (1300) per il costo delle prestazioni 

occasionali svolte dal personale di polizia municipale esterno all’Ente per la “partita della Juventus”; 

- di liquidare, quale compenso per lavoro occasionale, la somma di € 200,00 alla Sig.ra Colasurdo Antonella, 

appartenente al corpo di polizia municipale del Comune di None, e € 200,00 alla Sig.ra Bacciu Maria, 

appartenente al corpo di polizia municipale del Comune di Piobesi Torinese, per il servizio di sorveglianza in 

oggetto, e di liquidare la somma di € 34,00 a titolo di IRAP su lavoro occasionale sul codice di bilancio 03.01.102 

(1340). 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     VENTRE Marco * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


